
UCHWAŁA NR 0007.43.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości 
oznaczonej numerami działek 1236/2 o powierzchni 0,4680 ha i 1236/9 o powierzchni 0,0900 ha, położonej 
w Goleszowie, objętej KW BB1C/00090536/1, stanowiącej własność Gminy Goleszów, z przeznaczeniem na cele 
rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202B3B4D-7AAD-4342-9471-6C97CD82DAE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


